


『音楽を形ある軌跡に残す』 

ダイナミックコード新曲ＣＤメディア化応援プロジェクト！を開始しました！ 

―クラウドファンディングプロジェクトにあたって― 

DYNAMIC CHORD 所属アーティスト『KYOHSO』『Liar-S』『[rêve parfait]』『apple-polisher』彼らの２年

ぶりの新曲制作と発売が決定いたしました。当初はデジタル配信によるダウンロード販売のみの予定で

したがアーティストたちの「形として残る作品にしたい」という要望を受け、それならば『特別な物』

と『特別な方法』でと考えましてクラウドファンディングという形式となりました。 
 

『音楽を形ある軌跡に残す』 

ダイナミックコード新曲ＣＤメディア化応援プロジェクト！ 

と称して始めたプロジェクトを支えて頂きますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

（マネージャー一同） 

 

【クラウドファンディング概要】 

『音楽を形ある軌跡に残す』ダイナミックコード新曲ＣＤメディア化応援プロジェクト！ 

応援購入サービス「Makuake」にて実施 

プロジェクトページ：https://www.makuake.com/project/dynamicchord/ 

期間：2020 年７月 27 日～2020 年９月 27 日 

方式：All or Nothing 型 

目標金額：5,000,000 円 

 

応援購入の内容はクラウドファンディング限定の CD ジャケットをはじめとして専用デザイングッズを

用意！ 

バンド別の応援購入から全バンドセットになっている物など多くのメニューからお選びいただけます!! 

 

新曲の情報やクラウドファンディングの状況は公式サイト及び SNS、Makuake プロジェクトサイトにて

随時お知らせしてまいります!! 

 



【目標達成と新曲 CD 一般販売決定について】 

2020 年７月 27日 19 時頃より開始された当プロジェクトでしたが、予想を大幅に上回る応援を頂き、 

開始から約１時間半後の７月 27 日：20時 30 分頃に目標を達成致しました！ 

これにより【新曲を CDとして一般販売する事】が決定致しました！ 

 

応援頂いております沢山の方々に、心より感謝申し上げます。 

 

皆様のおかげで、予想を大幅に超えた早期目標達成となりましたので、 

追加で新しいお知らせをお届けできるよう、目下検討中でございます。 

引き続き、公式 SNS・Makuake プロジェクト内の活動レポートをご確認下さい。 

 

尚、プロジェクトへの応援につきましては、引き続き参加が可能となっておりますので 

何卒よろしくお願い致します。 

 

■DYNAMIC CHORD とは 

 

 

 

 

honeybee black が贈るバンドをテーマにした乙女向け作品 

音楽事務所兼レコード制作会社である『DYNAMIC CHORD』（ダイナミックコード）に所属している 

４つのバンドにスポットを当てたクロスメディアメディアコンテンツ。 

甘く、激しく、魂震えるような感動と興奮をお届けします。 
 

権利表記 ⓒarithmetic/honeybee black 

 

■関連サイト 

Makuake プロジェクトサイト https://www.makuake.com/project/dynamicchord/ 

新曲 Web サイトメインページ https://honeybee-cd.com/dynamic/pj2020/ 

DYNAMIC CHORD 公式 Twitter https://twitter.com/DYNAMICCHORD @DYNAMICCHORD 

DYNAMIC CHORD 公式サイト https://honeybee-cd.com/dynamic.html  

 

■お問い合わせ先 

株式会社アリスマティック 

〒112-0005 東京都文京区水道２丁目 19 番地 10号 小石川 UYビル２F 

MAIL:press@arith-metic.jp 

以上 


